

Årsredovisning

för

Petra Brask & Partners AB

556732-1525

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petra Brask, Styrelseledamot
2024-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Petra Brask & Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sälja genom effektiv utbildning och coaching.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har lagt mer resurser på marknadsinsatser för vår hemsida och sociala medier för att få in nya kunder. Tidspodden, våra inspirationsbrev och kostnadsfria frukostföreläsningar under året har gett oss en god återkommande kommunikation med befintliga kunder. Detta ser vi redan ger goda effekter på sökresultat och att kunder lättare hittar till oss bland konkurrenter. Vi noterar också ett högre antal lyssnare på vår podcast Tidspodden och förfrågningar av uppdrag som kommer tack vare den. Vi har lagt en del resurser på att uppdatera engelska hemsidan och engelskt kursmaterial. Vi har också lagt en del resurser inför att uppdatera och göra ett nytryck av Boken; Vem bestämmer din tid. Vi har också diskuterat ändringar av licensavgiften för partners

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 601	3 290	3 464	2 062
Resultat efter finansiella poster	477	126	380	-144
Soliditet (%)	62	47	47	64

”Nettoomsättningen har ökat med 40% i jämförelse mot 2022, ökningen beror på ökad efterfrågan.”

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	538 491	184 266	822 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		184 266	-184 266	0
Årets resultat			375 311	375 311
Belopp vid årets utgång	100 000	572 757	375 311	1 048 068

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	572 757
årets vinst	375 311
	948 068

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	798 068
	948 068

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försumlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 601 314	3 290 017
Övriga rörelseintäkter		98 595	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 699 909	3 290 017
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 850	-12 685
Handelsvaror		-2 268 079	-1 312 301
Övriga externa kostnader		-1 032 505	-1 054 168
Personalkostnader	2	-958 318	-779 596
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 435	-8 160
Övriga rörelsekostnader		-93	0
Summa rörelsekostnader		-4 272 280	-3 166 910
Rörelseresultat		427 629	123 107
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 315	2 670
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 096	-103
Summa finansiella poster		49 219	2 567
Resultat efter finansiella poster		476 848	125 674
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	0	129 000
Summa bokslutsdispositioner		0	129 000
Resultat före skatt		476 848	254 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 537	-70 408
Årets resultat		375 311	184 266

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 435
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 435
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	55 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	55 000
Summa anläggningstillgångar		0	60 435
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter	5	188 445	196 295
Summa varulager		188 445	196 295
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		934 346	1 030 223
Övriga fordringar		126 581	147 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 875	36 607
Summa kortfristiga fordringar		1 175 802	1 214 299
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 364	90 833
Summa kortfristiga placeringar		3 364	90 833
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		629 306	581 067
Summa kassa och bank		629 306	581 067
Summa omsättningstillgångar		1 996 917	2 082 494
SUMMA TILLGÅNGAR		1 996 917	2 142 929

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		572 757	538 491
Årets resultat		375 311	184 266
Summa fritt eget kapital		948 068	722 757
Summa eget kapital		1 048 068	822 757
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		234 000	234 000
Summa obeskattade reserver		234 000	234 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		334 102	911 277
Övriga skulder		281 676	151 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 071	23 000
Summa kortfristiga skulder		714 849	1 086 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 996 917	2 142 929

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:
3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi kommer fortsätta att lägga resurser på marknadsinsatser för vår hemsida samt göra mer film och sända digitalt material från våra sociala medierkanaler för att få in nya kunder samt inspirationsbrev och återkommande kommunikation med befintliga kunder. Vi kommer också lägga mer resurser på att uppdatera engelska hemsidan och engelskt kursmaterial samt satsa mer på uppdrag internationellt. Vi behöver också fortsätta att lägga resurser på att uppdatera och göra ett nytryck av Boken; Vem bestämmer din tid. Vi kommer att göra förändringar kring licensavgiften för partners.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Återföring från periodiseringsfond	0	129 000
	0	129 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 475	24 475
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 475	24 475
Ingående avskrivningar	-19 040	-10 880
Årets avskrivningar	-5 435	-8 160
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 475	-19 040
Utgående redovisat värde	0	5 435

Not 5 Varulager

	2023-12-31	2022-12-31
Böcker	188 445	196 295
	188 445	196 295

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2019	234 000	234 000
	234 000	234 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	935	374

Stockholm 2024-07-03

Petra Brask
Petra Brask
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-03

Carina Hedrum
Carina Hedrum
Godkänd revisor
Medlem i FAR
